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İçeride Sanayi Üretimi ve Ödemeler Dengesi, küreselde ABD TÜFE ve ara seçim izlenecek.  
 
Yurtiçinde yeni hafta Ekim ayı Hazine Nakit Dengesi verisi ve Hazine ihraçları ile başlayacak: Pazartesi günü 13 aylık 
kuponsuz ve 10 yıllık sabit kuponlu devlet tahvili, Salı günü 7 yıllık değişken kuponlu devlet tahvili ve 10 yıllık kira sertifikası 
ihraçları takip edilecek. Makroihtiyati tedbirlerin etkisiyle özellikle 10 yıllık kâğıtlara yönelik talep güçlü kalmaya devam edebilir. 
Perşembe günü Eylül ayı İş gücü İstatistikleri açıklanacak. Ayrıca, her Perşembe olduğu gibi haftalık para / banka / menkul 
kıymet / rezerv verileri takip edilecek. Haftanın son işlem gününde ise haftalık yurtiçi ekonomi takviminin en önemli verileri 
konumunda olan Eylü ayı Ödemeler Dengesi ve Sanayi Üretimi rakamları izlenecek. Hesaplamalarımıza göre cari dengenin 
Eylül ayında 2,9 milyar dolar civarında açık verdiği ve bu rakamın 12 aylık yıllıklandırılmış rakamı 45,6 milyar dolara yükselttiği 
yönünde. Ayrıca, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış rakamlarla sanayi üretiminin aylık %1,2, yıllık %5 civarında arttığını 
tahmin ediyoruz. Son olarak payları Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerin 3Ç22 dönemi finansal sonuç açıklama döneminin 
Çarşamba itibariyle sonlanacağını da not edelim.  
 
Küresel ekonomi takviminde haftanın kritik verileri son iki iş gününe toplanmış durumda. Perşembe günü açıklanacak olan 
ABD Ekim ayı TÜFE rakamları küresel piyasalardaki risk iştahı üzerinde en önemli etkiye sahip veri olacak. Beklenti ABD’de 
TÜFE’nin aylık bazda %0,7 artmasına karşın yıllık bazda %8,2’den %8,0’a gerilemesi yönünde. Diğer taraftan, çekirdek (gıda 
ve enerji hariç) enflasyonun %6,6 seviyesinde yatay kalması bekleniyor. Beklentilerin üzerinde gelecek rakamlar Fed’in 
Aralık’ta faiz artış hızını 75bp’den 50bp’ye indirime olasılığnı azaltarak faiz artırımları sonunda ulaşılacak nihai seviyeye 
yönelik beklentilerin daha yukarı taşınmasına neden olabilir. Haftanın son işlem gününde Almanya Ekim ayı TÜFE ve İngiltere 
3Ç22 dönemi ekonomik büyüme verileri ön planda olacak. Almanya TÜFE’nin aylık bazda %0,9 artışla yıllık %10,4 olması 
beklenirken; İngiltere’de 3Ç22’de çeyreklik bazda %0,4 daralma görülmesi beklenmekte. Ayrıca, 8 Kasım’da ABD’de 
Temsilciler Meclisi ve Senato üyelerine yönelik ara seçimler yapılacak. Hem Senatoda hem de Temsilciler Meclisi’nde 
çoğunluğa sahip olan Demokratların, Cumhuriyetçilere karşı bu durumu koruyup koruyamayacağı önemli olacak. Çoğunluğun 
Cumhuriyetçilere geçmesi 2 yıl sonraki Başkanlık seçimlerine kadar olan süreçte Demokrat Parti adayı olarak ABD Başkanı 
seçilen Biden’ın atmayı planladığı adımların sekteye uğramasına neden olabilir.  
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UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 

yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya 

mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya 

alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa 

koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 

Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta içeriğinde 

yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 

Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 

sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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